งานซ่อมแซมทางหลวงที่ได้รับผลกระทบจากภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔๕ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลองแงะ - บาโรย ตอน ๑ ระหว่าง กม.๙+๓๘๓ - กม.๙+๘๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอจำนวน ๑ งาน บริษัท หาดใหญ่เรืองชัยการโยธา จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๒๙,๙๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

ราวี บุญสอน

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)